ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 30
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 21 сентября  2018 г.

    Состав совета
 – 22

                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 16

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Мисуны Никиты Георгиевича «Развернутый подход в теории высших спинов и суперсимметричных моделях ».
по специальности  01.04.02 – теоретическая физика.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Мисуны Никиты Георгиевича «Развернутый подход в теории высших спинов и суперсимметричных моделях ».
по специальности  01.04.02 – теоретическая физика.

Назначить:
Официальных оппонентов:

д.ф.-м.н. Зиновьева Юрия Михайловича (НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ».
д.ф.-м.н., профессора Иванова Евгения Алексеевича (Объединенный институт ядерных исследований).

Ведущую организацию:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Томский государственный педагогический университет».
Дату защиты: 26 ноября 2018 года.
Заместитель председателя диссертационного совета

Д002.023.02  д.ф.-м.н., профессор                                    О.Д.Далькаров
Ученый секретарь диссертационного совета
Д002.023.02  д.ф.-м.н., профессор                                    Я.Н.Истомин